

İran İslam Devrimi Lideri'nin binlerce kadın ve kızla görüşmesi - 17 /Dec/ 2024

İran İslam Devrimi Lideri, ailede kadın ve erkek haklarının eşit olduğunu belirterek “Feminizm ve kadın hakları özgürlüğü sloganlarının arkasında insana karşı olan ve siyasi hedefler gizlidir.” dedi.

İslam Devrimi Lideri, bugün (Salı) binlerce kadın ve kızla yaptığı görüşmede, Hz. Fatıma Zehra'yı -sa- yaratılışın harikalarından biri olarak tanımladı ve İslam'ın kadınla ilgili temel prensiplerini dile getirerek şunları vurguladı: İslam'da kadın ve erkek birbirini tamamlar ve iyi bir yaşam için bilim, kültür, sanat, toplumsal-siyasi etkileşim, ekonomik faaliyet ve uluslararası meseleler gibi alanlarda hiç bir farkları yoktur.

Ayetullah Hamanei, dünya üzerindeki kadın meseleleri konusundaki çeşitli görüşlere değinerek, şu ifadelerde bulundu: Sermayedarlarla onlara bağımlı politikacılar, dünya üzerindeki etkili medya organlarını ellerinde tutarak, samimiyetsizlik ve yalan söyleme ile bir felsefi ve insansever teori maskesi altında, toplumsal kadın meselelerine müdahale etme ve gayri meşru kazanç elde etme niyetlerini gizliyorlar.

Devrim Lideri, samimiyetsizlik ve riyakarlığın, Batılı sömürgecilerin ve sermayedarların her zaman kullandığı yöntemler olduğunu belirterek, kadınları fabrikalarda düşük ücretli işçiler olarak çalıştırmanın, kadınların özgürlüğü ve bağımsızlığı adına bir riyakarlık örneği olduğunu ifade etti.

Ayetullah Hamanei, 2 asır önce ABD'deki kölelerin özgürlük sloganlarının gizli amacının, güneydeki köleleri kuzey fabrikalarına çekmek olduğunu belirtti ve şunları ekledi: Bugün de feminizm ve kadın özgürlüğü sloganlarının arkasında insana karşı olan ve siyasi hedefler gizlidir.

Ayetullah Hamanei, Devrim sonrası kadınların inançlı, bilgili ve aktif bir şekilde çeşitli alanlarda gösterdiği olağanüstü gelişimi, bu yüce bakış açısıyla değerlendirdi ve kadınların katılım ve devrimdeki rolünün belirleyici olduğunu söyledi.

İslam Devrimi Lideri, siyasi ve uluslararası alanlarda ve ayrıca savunma savaşı, kutsal mekanların korunması ve siyasi arenadaki rol alımlarının, devrimden sonraki kadınların diğer parlak başarıları olduğunu ifade etti ve İranlı kadınların, ülkenin kimliği, kültürü ve tarihi geleneklerini, vakar, haya ve iffetleriyle koruyabildiğini belirtti.

Konuşmasının son bölümünde, bölgedeki meselelere değinen İslam Devrimi Lideri, Suriye'de yaşanan olaylarla, Siyonist rejim ve ABD'nin suçları ile onlara yapılan diğer yardımlarla ilgili olarak düşmanların, direniş meselesinin sona erdiğini düşündüklerini ancak bunun büyük bir yanılgı olduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamanei, Gazze'nin Siyonistlerin günlük saldırılarına karşı direniş gösterdiğini ve Lübnan'daki direnişin devam ettiğini belirterek şunları ifade etti: Siyonist rejim, kendisini Suriye üzerinden hazırlayarak Hizbullah'ı kuşatmayı ve ortadan kaldırmayı düşündüğünü sanıyor; ancak ortadan kalkacak olan, İsrail olacaktır.

İslam Devrimi Lideri, İran'ın Filistin direnişçileri ve Hizbullah mücahidine destek duruşunu vurgulayarak, onlara her türlü destek ve yardımın sürmesi gerektiğini belirtti ve bir gün düşmanların, mücahitlerin ayakları altında ezildiğini görmelerini umduğunu dile getirdi.